
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 222 Pág. 59233Jueves, 17 de noviembre de 2022

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN
B. AUTORIDADES Y PERSONAL

B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA

ORDEN PRE/1550/2022, de 9 de noviembre, por la que se nombran funcionarios de 
carrera en el Cuerpo de Ayudantes Facultativos, Escala de Agentes Medioambientales de 
la Administración de la Comunidad de Castilla y León a los aspirantes que han superado 
el proceso selectivo, convocado por Orden PRE/674/2020, de 20 de julio, para ingreso, 
por el sistema de acceso libre, en dicho cuerpo.

Por Orden PRE/1112/2022, de 30 agosto, del Consejero de la Presidencia (Boletín 
Oficial de Castilla y León de 6 septiembre), y conforme a la resolución elevada por el 
Tribunal Calificador, se aprobó y publicó la relación de aspirantes que han superado el 
proceso selectivo, para ingreso por el sistema de acceso libre en el Cuerpo de Ayudantes 
Facultativos, Escala de Agentes Medioambientales, de la Administración de la Comunidad 
de Castilla y León, convocado por Orden PRE/674/2020, de 20 de julio. 

Transcurrido el plazo de presentación de los documentos señalados en la citada Orden 
PRE/1112/2022, de 30 agosto, procede efectuar el nombramiento como funcionarios de 
carrera del referido cuerpo a los aspirantes que, habiendo superado el proceso selectivo, 
han acreditado documentalmente que cumplen los requisitos exigidos en la convocatoria, 
y la asignación a estos de los destinos correspondientes.

En su virtud, de conformidad con lo dispuesto en la base undécima de la citada orden 
de convocatoria, esta Consejería de la Presidencia, al amparo de las competencias que 
tiene atribuidas el Consejero competente en materia de Función Pública en virtud del 
artículo 7.2.l) de la Ley 7/2005, de 24 de mayo, de la Función Pública de Castilla y León,

RESUELVE

Primero. Nombrar funcionarios de carrera en el Cuerpo de Ayudantes Facultativos, 
Escala de Agentes Medioambientales, de la Administración de la Comunidad de Castilla y 
León a los aspirantes que se relacionan en el Anexo a la presente orden, adjudicándoseles 
destino en los puestos de trabajo que se indica. Dicha adjudicación tiene carácter definitivo.

Segundo. En el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de la publicación 
de esta orden, los aspirantes nombrados funcionarios de carrera en ella deberán efectuar 
la toma de posesión en los correspondientes puestos de trabajo adjudicados, cumpliendo 
los requisitos señalados en la misma, ante el Secretario General o Delegado Territorial 
correspondiente.

Tercero. En el acto de toma de posesión, los aspirantes que han sido nombrados por 
esta orden, deberán presentar la declaración a la que alude el artículo 31.3 del Decreto 
227/1997, de 20 de noviembre, por el que se prueba el Reglamento de Incompatibilidades 

CV: BOCYL-D-17112022-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59234Jueves, 17 de noviembre de 2022

del Personal al Servicio de la Administración de la Comunidad de Castilla y León. Si 
los interesados viniesen realizando una actividad pública o privada que requiera la 
autorización de compatibilidad, se estará a lo dispuesto en el artículo 31.4 del referido 
Decreto 227/1997 y demás normas concordantes.

Cuarto. Para la adquisición de la condición de funcionario de carrera, los interesados 
habrán de prestar juramento o promesa de acatar la Constitución, el Estatuto de Autonomía 
de Castilla y León y las leyes en el ejercicio de las funciones atribuidas, conforme a lo 
establecido en el artículo 36.1 c) de la Ley 7/2005, de 24 de mayo, de la Función Pública 
de Castilla y León y de acuerdo con lo previsto en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, 
por el que se establece la fórmula de juramento en cargos y funciones públicas.

Quinto. Contra la presente orden, que agota la vía administrativa, los interesados 
podrán interponer recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-
Administrativo de Valladolid del Tribunal Superior de Justicia de Castilla y León en el 
plazo de dos meses, contado desde el día siguiente a su publicación en el Boletín Oficial 
de Castilla y León, de conformidad con lo establecido en los artículos 10.1 a) y 14.2 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Igualmente, con carácter potestativo, aquellos podrán interponer recurso de reposición 
ante la Consejería de la Presidencia, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
a su publicación, según lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Valladolid, 9 de noviembre de 2022.

El Consejero de la Presidencia,
Fdo.: Jesús Julio Carnero García

CV: BOCYL-D-17112022-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59235Jueves, 17 de noviembre de 2022

 Anexo Relación de puestos adjudicados 
 Convocatoria: SEFL17-18_2227-C.A.F. ESCALA AGENTES MEDIOAMBIENTALES- LIBRE 17-18 Fecha de Publicación: 28/07/2020 
 Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP 
 Cuerpo/Escala 2227-C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 
 Especialidad 
 Agrupador 

 Nº DE ORDEN1 FERNÁNDEZ-MELLADO TÁRREGA, YAGONIF/NIE***1237** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010159 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE BURGOS 

 130121-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental COVARRUBIAS09 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN2 ABAJO RODRÍGUEZ, CARLOS NIF/NIE***0144** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010206 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE LEON 

 59663-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental CANALES-LA 24 Las Establecidas en el Decreto 
 MAGDALENA 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN3 DIEZ MEDIAVILLA, ROBERTO NIF/NIE***3586** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010255 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE PALENCIA 

 59713-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental SALDAÑA 34 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Usuario: hermanma Fecha Informe: 03/11/2022 10:56:39 Página 1 de 31 

ANEXO

RELACIÓN DE PUESTOS ADJUDICADOS

CV: BOCYL-D-17112022-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59236Jueves, 17 de noviembre de 2022

 Anexo Relación de puestos adjudicados 
 Convocatoria: SEFL17-18_2227-C.A.F. ESCALA AGENTES MEDIOAMBIENTALES- LIBRE 17-18 Fecha de Publicación: 28/07/2020 
 Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP 
 Cuerpo/Escala 2227-C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 
 Especialidad 
 Agrupador 

 Nº DE ORDEN4 MARTIN BERMEJO, PABLO NIF/NIE***6432** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010349 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE SEGOVIA 

 59847-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental SAMBOAL 40 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN5 DOMINGUEZ FRANCO, JOSE FRANCISCONIF/NIE***1510** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010303 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE SALAMANCA 

 59808-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental BEJAR 37 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN6 PÉREZ ZURDO, JAIME NIF/NIE***3795** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010485 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE ZAMORA 

 130463-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental PUENTE (EL) 49 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Usuario: hermanma Fecha Informe: 03/11/2022 10:56:42 Página 2 de 31 

CV: BOCYL-D-17112022-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59237Jueves, 17 de noviembre de 2022

 Anexo Relación de puestos adjudicados 
 Convocatoria: SEFL17-18_2227-C.A.F. ESCALA AGENTES MEDIOAMBIENTALES- LIBRE 17-18 Fecha de Publicación: 28/07/2020 
 Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP 
 Cuerpo/Escala 2227-C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 
 Especialidad 
 Agrupador 

 Nº DE ORDEN7 GUERRERO SAIZ-PARDO, ENRIQUE NIF/NIE***0504** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010159 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE BURGOS 

 59468-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental HONTORIA DEL09 Las Establecidas en el Decreto 
 PINAR 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN8 CALVO BARBÁCHANO, JOSUÉ NIF/NIE***3489** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010206 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE LEON 

 65291-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental CISTIERNA 24 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN9 DÍEZ AMADO, FRANCISCO JAVIER NIF/NIE***3509** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010206 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE LEON 

 130132-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental VEGA DE 24 Las Establecidas en el Decreto 
 ESPINAREDA 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Usuario: hermanma Fecha Informe: 03/11/2022 10:56:45 Página 3 de 31 

CV: BOCYL-D-17112022-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59238Jueves, 17 de noviembre de 2022

 Anexo Relación de puestos adjudicados 
 Convocatoria: SEFL17-18_2227-C.A.F. ESCALA AGENTES MEDIOAMBIENTALES- LIBRE 17-18 Fecha de Publicación: 28/07/2020 
 Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP 
 Cuerpo/Escala 2227-C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 
 Especialidad 
 Agrupador 

 Nº DE ORDEN10 VÁZQUEZ MARINO, ÁNGEL NIF/NIE***8784** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010485 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE ZAMORA 

 60109-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental BERMILLO DE 49 Las Establecidas en el Decreto 
 SAYAGO 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN11 JORGE RODRÍGUEZ, VÍCTOR NIF/NIE***1642** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010255 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE PALENCIA 

 59732-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental PALENCIA 34 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN12 NOZAL ARANDA, BORJA NIF/NIE***0819** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010206 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE LEON 

 59594-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental CISTIERNA 24 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Usuario: hermanma Fecha Informe: 03/11/2022 10:56:48 Página 4 de 31 

CV: BOCYL-D-17112022-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59239Jueves, 17 de noviembre de 2022

 Anexo Relación de puestos adjudicados 
 Convocatoria: SEFL17-18_2227-C.A.F. ESCALA AGENTES MEDIOAMBIENTALES- LIBRE 17-18 Fecha de Publicación: 28/07/2020 
 Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP 
 Cuerpo/Escala 2227-C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 
 Especialidad 
 Agrupador 

 Nº DE ORDEN13 MARTÍN CURTO, MARIO NIF/NIE***9252** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010303 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE SALAMANCA 

 59781-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental ALBERCA (LA) 37 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN14 BARREALES RODRIGUEZ, SAUL NIF/NIE***5219** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010206 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE LEON 

 130136-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental CISTIERNA 24 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN15 GONZÁLEZ VICARIO, ANDRÉS NIF/NIE***7791** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010159 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE BURGOS 

 59499-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental LERMA 09 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Usuario: hermanma Fecha Informe: 03/11/2022 10:56:51 Página 5 de 31 

CV: BOCYL-D-17112022-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59240Jueves, 17 de noviembre de 2022

 Anexo Relación de puestos adjudicados 
 Convocatoria: SEFL17-18_2227-C.A.F. ESCALA AGENTES MEDIOAMBIENTALES- LIBRE 17-18 Fecha de Publicación: 28/07/2020 
 Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP 
 Cuerpo/Escala 2227-C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 
 Especialidad 
 Agrupador 

 Nº DE ORDEN16 CALDERÓN POLANCO, PEDRO ANTONIONIF/NIE***5957** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010255 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE PALENCIA 

 59711-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental AGUILAR DE 34 Las Establecidas en el Decreto 
 CAMPOO 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN17 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, SERGIO NIF/NIE***3275** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010485 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE ZAMORA 

 60126-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental BENAVENTE 49 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN18 REVILLA RODRÍGUEZ, SERGIO NIF/NIE***8054** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010159 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE BURGOS 

 59500-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental SEDANO 09 Las Establecidas en el Decreto 
 (CAPITAL) 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Usuario: hermanma Fecha Informe: 03/11/2022 10:56:54 Página 6 de 31 

CV: BOCYL-D-17112022-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59241Jueves, 17 de noviembre de 2022

 Anexo Relación de puestos adjudicados 
 Convocatoria: SEFL17-18_2227-C.A.F. ESCALA AGENTES MEDIOAMBIENTALES- LIBRE 17-18 Fecha de Publicación: 28/07/2020 
 Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP 
 Cuerpo/Escala 2227-C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 
 Especialidad 
 Agrupador 

 Nº DE ORDEN19 PEÑALVER ÁLVAREZ, FERNANDO NIF/NIE***7561** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010159 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE BURGOS 

 59481-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental OÑA 09 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN20 DIEZ AMO, MARTA NIF/NIE***8854** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010255 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE PALENCIA 

 59735-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental CARRION DE 34 Las Establecidas en el Decreto 
 LOS CONDES 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN21 SERRANO JIMÉNEZ, ALBERTO NIF/NIE***0278** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010206 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE LEON 

 130356-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental BEMBIBRE 24 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Usuario: hermanma Fecha Informe: 03/11/2022 10:56:57 Página 7 de 31 

CV: BOCYL-D-17112022-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59242Jueves, 17 de noviembre de 2022

 Anexo Relación de puestos adjudicados 
 Convocatoria: SEFL17-18_2227-C.A.F. ESCALA AGENTES MEDIOAMBIENTALES- LIBRE 17-18 Fecha de Publicación: 28/07/2020 
 Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP 
 Cuerpo/Escala 2227-C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 
 Especialidad 
 Agrupador 

 Nº DE ORDEN22 RUBIO SANCHO, JULIO ALBERTO NIF/NIE***7200** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010397 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE SORIA 

 59946-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental SAN LEONARDO42 Las Establecidas en el Decreto 
 DE YAGÜE 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN23 ALONSO AYALA, RUBEN NIF/NIE***8620** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010397 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE SORIA 

 59954-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental ALMARZA 42 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN24 ESPARZA ALONSO, GONZALO NIF/NIE***3815** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010159 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE BURGOS 

 59474-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental QUINCOCES DE09 Las Establecidas en el Decreto 
 YUSO 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Usuario: hermanma Fecha Informe: 03/11/2022 10:57:00 Página 8 de 31 

CV: BOCYL-D-17112022-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59243Jueves, 17 de noviembre de 2022

 Anexo Relación de puestos adjudicados 
 Convocatoria: SEFL17-18_2227-C.A.F. ESCALA AGENTES MEDIOAMBIENTALES- LIBRE 17-18 Fecha de Publicación: 28/07/2020 
 Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP 
 Cuerpo/Escala 2227-C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 
 Especialidad 
 Agrupador 

 Nº DE ORDEN25 ORTIZ MONTON, VICTOR NIF/NIE***9414** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010255 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE PALENCIA 

 65302-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental CARRION DE 34 Las Establecidas en el Decreto 
 LOS CONDES 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN26 PEDROSA PUEBLA, GUZMÁN NIF/NIE***8222** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010255 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE PALENCIA 

 59714-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental VELILLA DEL 34 Las Establecidas en el Decreto 
 RIO CARRION 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN27 SANZ SANZ, JESUS NIF/NIE***4605** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010159 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE BURGOS 

 130481-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental LERMA 09 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Usuario: hermanma Fecha Informe: 03/11/2022 10:57:03 Página 9 de 31 

CV: BOCYL-D-17112022-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59244Jueves, 17 de noviembre de 2022

 Anexo Relación de puestos adjudicados 
 Convocatoria: SEFL17-18_2227-C.A.F. ESCALA AGENTES MEDIOAMBIENTALES- LIBRE 17-18 Fecha de Publicación: 28/07/2020 
 Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP 
 Cuerpo/Escala 2227-C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 
 Especialidad 
 Agrupador 

 Nº DE ORDEN28 FLECHOSO DEL CUETO, MANUEL FABIONIF/NIE***6485** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010206 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE LEON 

 59629-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental VEGA DE 24 Las Establecidas en el Decreto 
 ESPINAREDA 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN29 HEREDERO DE PABLO, OSCAR NIF/NIE***5666** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010349 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE SEGOVIA 

 59900-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A5 Otros Cuer Sim C.A.F. Esc. Agente M SEPULVEDA 40 Las Establecidas en el Decreto 
 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN30 VINAGRERO CONDE, JUAN CARLOS NIF/NIE***2083** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010485 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE ZAMORA 

 60152-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental MOMBUEY 49 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Usuario: hermanma Fecha Informe: 03/11/2022 10:57:06 Página 10 de 31 

CV: BOCYL-D-17112022-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59245Jueves, 17 de noviembre de 2022

 Anexo Relación de puestos adjudicados 
 Convocatoria: SEFL17-18_2227-C.A.F. ESCALA AGENTES MEDIOAMBIENTALES- LIBRE 17-18 Fecha de Publicación: 28/07/2020 
 Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP 
 Cuerpo/Escala 2227-C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 
 Especialidad 
 Agrupador 

 Nº DE ORDEN31 JABATO HERRERO, DANIEL NIF/NIE***7295** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010206 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE LEON 

 130358-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental BEMBIBRE 24 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN32 NUÑO GONZÁLEZ, DAVID NIF/NIE***6610** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010159 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE BURGOS 

 130483-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental QUINTANAR DE09 Las Establecidas en el Decreto 
 LA SIERRA 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN33 MANRIQUE GONZÁLEZ, JESÚS MIGUEL NIF/NIE***3228** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010255 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE PALENCIA 

 59740-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental HERRERA DE 34 Las Establecidas en el Decreto 
 PISUERGA 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Usuario: hermanma Fecha Informe: 03/11/2022 10:57:09 Página 11 de 31 

CV: BOCYL-D-17112022-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59246Jueves, 17 de noviembre de 2022

 Anexo Relación de puestos adjudicados 
 Convocatoria: SEFL17-18_2227-C.A.F. ESCALA AGENTES MEDIOAMBIENTALES- LIBRE 17-18 Fecha de Publicación: 28/07/2020 
 Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP 
 Cuerpo/Escala 2227-C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 
 Especialidad 
 Agrupador 

 Nº DE ORDEN34 CALONGE GARCIA, DANIEL NIF/NIE***9401** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010397 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE SORIA 

 59924-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental QUINTANA 42 Las Establecidas en el Decreto 
 REDONDA 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN35 MARTÍN LÓPEZ, DAVID NIF/NIE***9393** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010303 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE SALAMANCA 

 59763-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental MAILLO (EL) 37 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN36 GARCIA GARCIA, ROBERTO NIF/NIE***3905** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010397 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE SORIA 

 59927-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental QUINTANA 42 Las Establecidas en el Decreto 
 REDONDA 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Usuario: hermanma Fecha Informe: 03/11/2022 10:57:13 Página 12 de 31 

CV: BOCYL-D-17112022-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59247Jueves, 17 de noviembre de 2022

 Anexo Relación de puestos adjudicados 
 Convocatoria: SEFL17-18_2227-C.A.F. ESCALA AGENTES MEDIOAMBIENTALES- LIBRE 17-18 Fecha de Publicación: 28/07/2020 
 Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP 
 Cuerpo/Escala 2227-C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 
 Especialidad 
 Agrupador 

 Nº DE ORDEN37 ALFONSO SAN JUAN, MEGARA NIF/NIE***8697** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010397 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE SORIA 

 59974-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental VINUESA 42 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN38 LÓPEZ FERNÁNDEZ-CANO, HÉCTOR NIF/NIE***8556** TURNOL-Libre 
 MANUEL 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010114 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE AVILA 

 59339-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental SOTILLO DE LA05 Las Establecidas en el Decreto 
 ADRADA 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN39 FERNANDEZ CARRO, JESUS NIF/NIE***8959** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010206 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE LEON 

 59622-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental VILLABLINO 24 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Usuario: hermanma Fecha Informe: 03/11/2022 10:57:16 Página 13 de 31 

CV: BOCYL-D-17112022-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59248Jueves, 17 de noviembre de 2022

 Anexo Relación de puestos adjudicados 
 Convocatoria: SEFL17-18_2227-C.A.F. ESCALA AGENTES MEDIOAMBIENTALES- LIBRE 17-18 Fecha de Publicación: 28/07/2020 
 Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP 
 Cuerpo/Escala 2227-C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 
 Especialidad 
 Agrupador 

 Nº DE ORDEN40 GAVARI HERNÁNDEZ, LAURA NIF/NIE***2281** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010485 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE ZAMORA 

 60137-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental MOMBUEY 49 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN41 PARDO RENES, RODRIGO NIF/NIE***7085** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010159 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE BURGOS 

 130111-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental QUINTANAR DE09 Las Establecidas en el Decreto 
 LA SIERRA 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN42 GÓMEZ GUINALDO, MIGUEL NIF/NIE***8626** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010114 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE AVILA 

 59329-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental VILLATORO 05 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Usuario: hermanma Fecha Informe: 03/11/2022 10:57:19 Página 14 de 31 

CV: BOCYL-D-17112022-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59249Jueves, 17 de noviembre de 2022

 Anexo Relación de puestos adjudicados 
 Convocatoria: SEFL17-18_2227-C.A.F. ESCALA AGENTES MEDIOAMBIENTALES- LIBRE 17-18 Fecha de Publicación: 28/07/2020 
 Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP 
 Cuerpo/Escala 2227-C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 
 Especialidad 
 Agrupador 

 Nº DE ORDEN43 LUQUE ESPINOSA, CARLOS NIF/NIE***6781** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010159 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE BURGOS 

 59466-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental QUINTANAR DE09 Las Establecidas en el Decreto 
 LA SIERRA 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN44 HERNÁNDEZ REINA, DAVID NIF/NIE***4181** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010206 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE LEON 

 130361-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental HUERGAS DE 24 Las Establecidas en el Decreto 
 BABIA 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN45 PULIDO FUENTES, LAURA NIF/NIE***1983** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010114 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE AVILA 

 59341-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental CUEVAS DEL 05 Las Establecidas en el Decreto 
 VALLE 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Usuario: hermanma Fecha Informe: 03/11/2022 10:57:22 Página 15 de 31 

CV: BOCYL-D-17112022-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59250Jueves, 17 de noviembre de 2022

 Anexo Relación de puestos adjudicados 
 Convocatoria: SEFL17-18_2227-C.A.F. ESCALA AGENTES MEDIOAMBIENTALES- LIBRE 17-18 Fecha de Publicación: 28/07/2020 
 Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP 
 Cuerpo/Escala 2227-C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 
 Especialidad 
 Agrupador 

 Nº DE ORDEN46 GARCIA QUIROS, VICENTE NIF/NIE***1573** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010114 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE AVILA 

 59367-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental HOYO DE 05 Las Establecidas en el Decreto 
 PINARES (EL) 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN47 VOCES VECINO, MIGUEL JULIO NIF/NIE***1797** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010397 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE SORIA 

 59949-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental ESPEJON 42 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN48 CASARES GARCÍA, PILAR NIF/NIE***3636** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010303 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE SALAMANCA 

 59776-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental BEJAR 37 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Usuario: hermanma Fecha Informe: 03/11/2022 10:57:25 Página 16 de 31 

CV: BOCYL-D-17112022-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59251Jueves, 17 de noviembre de 2022

 Anexo Relación de puestos adjudicados 
 Convocatoria: SEFL17-18_2227-C.A.F. ESCALA AGENTES MEDIOAMBIENTALES- LIBRE 17-18 Fecha de Publicación: 28/07/2020 
 Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP 
 Cuerpo/Escala 2227-C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 
 Especialidad 
 Agrupador 

 Nº DE ORDEN49 BENITO FUENTES, JOSÉ LUIS DE NIF/NIE***7413** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010114 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE AVILA 

 59331-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental VILLATORO 05 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN50 GARCIA RUBIO, DAVID NIF/NIE***5988** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010206 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE LEON 

 130362-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental HUERGAS DE 24 Las Establecidas en el Decreto 
 BABIA 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN51 ASENJO RIVERA, JOSÉ MANUEL NIF/NIE***4730** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010397 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE SORIA 

 59930-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental BURGO DE 42 Las Establecidas en el Decreto 
 OSMA (EL) 136/2002 de 26 de Diciembre 
 (CAPITAL) 

 Usuario: hermanma Fecha Informe: 03/11/2022 10:57:28 Página 17 de 31 

CV: BOCYL-D-17112022-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59252Jueves, 17 de noviembre de 2022

 Anexo Relación de puestos adjudicados 
 Convocatoria: SEFL17-18_2227-C.A.F. ESCALA AGENTES MEDIOAMBIENTALES- LIBRE 17-18 Fecha de Publicación: 28/07/2020 
 Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP 
 Cuerpo/Escala 2227-C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 
 Especialidad 
 Agrupador 

 Nº DE ORDEN52 LAFUENTE NÚÑEZ, EVA NIF/NIE***8928** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010397 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE SORIA 

 59935-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental VINUESA 42 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN53 RODRÍGUEZ REGALADO, PABLO NIF/NIE***3210** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010485 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE ZAMORA 

 60132-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental MOMBUEY 49 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN54 MERCHAN GARRETAS, JOSE NIF/NIE***3501** TURNOL-Libre 
 FRANCISCO 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010485 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE ZAMORA 

 60136-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental PUEBLA DE 49 Las Establecidas en el Decreto 
 SANABRIA 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Usuario: hermanma Fecha Informe: 03/11/2022 10:57:32 Página 18 de 31 

CV: BOCYL-D-17112022-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59253Jueves, 17 de noviembre de 2022

 Anexo Relación de puestos adjudicados 
 Convocatoria: SEFL17-18_2227-C.A.F. ESCALA AGENTES MEDIOAMBIENTALES- LIBRE 17-18 Fecha de Publicación: 28/07/2020 
 Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP 
 Cuerpo/Escala 2227-C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 
 Especialidad 
 Agrupador 

 Nº DE ORDEN55 MARTÍN MENA, JORGE NIF/NIE***0401** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010255 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE PALENCIA 

 59716-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental VELILLA DEL 34 Las Establecidas en el Decreto 
 RIO CARRION 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN56 RODRIGUEZ SANZ, JULIO NIF/NIE***2723** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010114 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE AVILA 

 59327-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental SOTILLO DE LA05 Las Establecidas en el Decreto 
 ADRADA 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN57 RODRIGUEZ SANCHEZ, JUAN RAMON NIF/NIE***1456** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010303 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE SALAMANCA 

 59796-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental MAILLO (EL) 37 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Usuario: hermanma Fecha Informe: 03/11/2022 10:57:35 Página 19 de 31 

CV: BOCYL-D-17112022-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59254Jueves, 17 de noviembre de 2022

 Anexo Relación de puestos adjudicados 
 Convocatoria: SEFL17-18_2227-C.A.F. ESCALA AGENTES MEDIOAMBIENTALES- LIBRE 17-18 Fecha de Publicación: 28/07/2020 
 Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP 
 Cuerpo/Escala 2227-C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 
 Especialidad 
 Agrupador 

 Nº DE ORDEN58 URIGÜEN ESCRIBANO, RUBÉN NIF/NIE***5684** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010255 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE PALENCIA 

 59721-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental SALDAÑA 34 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN59 GUTIERREZ SARMIENTO, EDUARDO NIF/NIE***9367** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010206 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE LEON 

 130367-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A5 Otros Cuer Sim C.A.F. Esc. Agente M TRUCHAS 24 Las Establecidas en el Decreto 
 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN60 PEREZ GONZALEZ, GUSTAVO NIF/NIE***3298** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010206 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE LEON 

 59623-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental VILLABLINO 24 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Usuario: hermanma Fecha Informe: 03/11/2022 10:57:39 Página 20 de 31 

CV: BOCYL-D-17112022-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59255Jueves, 17 de noviembre de 2022

 Anexo Relación de puestos adjudicados 
 Convocatoria: SEFL17-18_2227-C.A.F. ESCALA AGENTES MEDIOAMBIENTALES- LIBRE 17-18 Fecha de Publicación: 28/07/2020 
 Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP 
 Cuerpo/Escala 2227-C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 
 Especialidad 
 Agrupador 

 Nº DE ORDEN61 RUBIO FERNÁNDEZ, SERGIO NIF/NIE***3515** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010303 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE SALAMANCA 

 59789-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental MAILLO (EL) 37 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN62 IZQUIERDO CRESPO, JESÚS VICENTE NIF/NIE***1339** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010397 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE SORIA 

 59973-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental BURGO DE 42 Las Establecidas en el Decreto 
 OSMA (EL) 136/2002 de 26 de Diciembre 
 (CAPITAL) 

 Nº DE ORDEN63 DELGADO SANZ, DANIEL NIF/NIE***6097** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010397 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE SORIA 

 59961-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental BAYUBAS DE 42 Las Establecidas en el Decreto 
 ABAJO 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Usuario: hermanma Fecha Informe: 03/11/2022 10:57:42 Página 21 de 31 

CV: BOCYL-D-17112022-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59256Jueves, 17 de noviembre de 2022

 Anexo Relación de puestos adjudicados 
 Convocatoria: SEFL17-18_2227-C.A.F. ESCALA AGENTES MEDIOAMBIENTALES- LIBRE 17-18 Fecha de Publicación: 28/07/2020 
 Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP 
 Cuerpo/Escala 2227-C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 
 Especialidad 
 Agrupador 

 Nº DE ORDEN64 LIBRADO DELGADO, JAVIER NIF/NIE***6019** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010114 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE AVILA 

 59394-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental CUEVAS DEL 05 Las Establecidas en el Decreto 
 VALLE 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN65 MERINO DURÁN, ANABEL NIF/NIE***3369** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010255 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE PALENCIA 

 521549-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental SALDAÑA 34 Las establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN66 GARCIA MORAIS, ANDRES NIF/NIE***9209** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010485 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE ZAMORA 

 65325-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental MOMBUEY 49 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Usuario: hermanma Fecha Informe: 03/11/2022 10:57:45 Página 22 de 31 

CV: BOCYL-D-17112022-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59257Jueves, 17 de noviembre de 2022

 Anexo Relación de puestos adjudicados 
 Convocatoria: SEFL17-18_2227-C.A.F. ESCALA AGENTES MEDIOAMBIENTALES- LIBRE 17-18 Fecha de Publicación: 28/07/2020 
 Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP 
 Cuerpo/Escala 2227-C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 
 Especialidad 
 Agrupador 

 Nº DE ORDEN67 GOMEZ ENRIQUEZ, ANDRES NIF/NIE***9460** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010485 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE ZAMORA 

 60133-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental MOMBUEY 49 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN68 BENITO VICENTE, JOSE MANUEL NIF/NIE***0431** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010303 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE SALAMANCA 

 59785-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental AGALLAS 37 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN69 VICENTE MUÑOYERRO, ALBERTO NIF/NIE***2397** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010206 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE LEON 

 59643-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental TRUCHAS 24 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Usuario: hermanma Fecha Informe: 03/11/2022 10:57:48 Página 23 de 31 

CV: BOCYL-D-17112022-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59258Jueves, 17 de noviembre de 2022

 Anexo Relación de puestos adjudicados 
 Convocatoria: SEFL17-18_2227-C.A.F. ESCALA AGENTES MEDIOAMBIENTALES- LIBRE 17-18 Fecha de Publicación: 28/07/2020 
 Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP 
 Cuerpo/Escala 2227-C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 
 Especialidad 
 Agrupador 

 Nº DE ORDEN70 CHIMENO GONZÁLEZ, ADRIÁN NIF/NIE***4331** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010206 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE LEON 

 59648-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental TRUCHAS 24 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN71 NÚÑEZ SANTALLA, ROBERTO NIF/NIE***1563** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010206 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE LEON 

 130355-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental TRUCHAS 24 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN72 HIDALGO TOMÉ, ISABEL NIF/NIE***3470** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010303 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE SALAMANCA 

 130147-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental VITIGUDINO 37 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Usuario: hermanma Fecha Informe: 03/11/2022 10:57:51 Página 24 de 31 

CV: BOCYL-D-17112022-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59259Jueves, 17 de noviembre de 2022

 Anexo Relación de puestos adjudicados 
 Convocatoria: SEFL17-18_2227-C.A.F. ESCALA AGENTES MEDIOAMBIENTALES- LIBRE 17-18 Fecha de Publicación: 28/07/2020 
 Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP 
 Cuerpo/Escala 2227-C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 
 Especialidad 
 Agrupador 

 Nº DE ORDEN73 JULIÁN LÓPEZ, GABRIEL NIF/NIE***8299** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010114 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE AVILA 

 59332-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental CASAVIEJA 05 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN74 HERNANDO SANTAMARÍA, CÉSAR NIF/NIE***8778** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010159 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE BURGOS 

 59467-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental QUINTANAR DE09 Las Establecidas en el Decreto 
 LA SIERRA 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN75 ÁLVAREZ RIVERO, ESTEFANÍA NIF/NIE***6310** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010303 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE SALAMANCA 

 130149-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental VITIGUDINO 37 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Usuario: hermanma Fecha Informe: 03/11/2022 10:57:54 Página 25 de 31 

CV: BOCYL-D-17112022-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59260Jueves, 17 de noviembre de 2022

 Anexo Relación de puestos adjudicados 
 Convocatoria: SEFL17-18_2227-C.A.F. ESCALA AGENTES MEDIOAMBIENTALES- LIBRE 17-18 Fecha de Publicación: 28/07/2020 
 Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP 
 Cuerpo/Escala 2227-C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 
 Especialidad 
 Agrupador 

 Nº DE ORDEN76 LÓPEZ CANTÓN, IÑAKI NIF/NIE***7835** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010206 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE LEON 

 130365-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental TRUCHAS 24 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN77 APAUSA JIMENEZ, FIDEL NIF/NIE***1455** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010114 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE AVILA 

 59353-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental ARENAS DE 05 Las Establecidas en el Decreto 
 SAN PEDRO 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN78 ORTEGA DE MATEO, SILVIA NIF/NIE***8778** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010397 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE SORIA 

 59972-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental GOMARA 42 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Usuario: hermanma Fecha Informe: 03/11/2022 10:57:58 Página 26 de 31 

CV: BOCYL-D-17112022-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59261Jueves, 17 de noviembre de 2022

 Anexo Relación de puestos adjudicados 
 Convocatoria: SEFL17-18_2227-C.A.F. ESCALA AGENTES MEDIOAMBIENTALES- LIBRE 17-18 Fecha de Publicación: 28/07/2020 
 Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP 
 Cuerpo/Escala 2227-C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 
 Especialidad 
 Agrupador 

 Nº DE ORDEN79 CUELLAS GUNDÍN, ÓSCAR NIF/NIE***1788** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010206 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE LEON 

 130370-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A5 Otros Cuer Sim C.A.F. Esc. Agente M TRUCHAS 24 Las Establecidas en el Decreto 
 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN80 ZUBIAGA MARTIN, KOLDO JESUS NIF/NIE***8191** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010159 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE BURGOS 

 59471-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental QUINTANAR DE09 Las Establecidas en el Decreto 
 LA SIERRA 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN81 RODRÍGUEZ BARREAL, ÁNGEL LUIS NIF/NIE***2690** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010114 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE AVILA 

 65268-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental BARCO DE 05 Las Establecidas en el Decreto 
 AVILA (EL) 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Usuario: hermanma Fecha Informe: 03/11/2022 10:58:01 Página 27 de 31 

CV: BOCYL-D-17112022-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59262Jueves, 17 de noviembre de 2022

 Anexo Relación de puestos adjudicados 
 Convocatoria: SEFL17-18_2227-C.A.F. ESCALA AGENTES MEDIOAMBIENTALES- LIBRE 17-18 Fecha de Publicación: 28/07/2020 
 Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP 
 Cuerpo/Escala 2227-C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 
 Especialidad 
 Agrupador 

 Nº DE ORDEN82 MATEOS NATAL, SARA NIF/NIE***3868** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010397 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE SORIA 

 59950-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental VINUESA 42 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN83 ABAD PÉREZ, MIGUEL NIF/NIE***9043** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010397 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE SORIA 

 59944-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental DURUELO DE LA42 Las Establecidas en el Decreto 
 SIERRA 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN84 ALONSO MOLINUEVO, IÑIGO NIF/NIE***9188** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010397 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE SORIA 

 59937-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental COVALEDA 42 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Usuario: hermanma Fecha Informe: 03/11/2022 10:58:04 Página 28 de 31 

CV: BOCYL-D-17112022-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59263Jueves, 17 de noviembre de 2022

 Anexo Relación de puestos adjudicados 
 Convocatoria: SEFL17-18_2227-C.A.F. ESCALA AGENTES MEDIOAMBIENTALES- LIBRE 17-18 Fecha de Publicación: 28/07/2020 
 Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP 
 Cuerpo/Escala 2227-C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 
 Especialidad 
 Agrupador 

 Nº DE ORDEN85 BALADRÓN HERRERO, ANABEL NIF/NIE***1245** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010303 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE SALAMANCA 

 59787-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental PAYO (EL) 37 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN86 ÁLVAREZ GRANDE, MIGUEL NIF/NIE***2798** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010114 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE AVILA 

 59342-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental CASAVIEJA 05 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN87 ARNAIZ PEINADO, ISMAEL NIF/NIE***6815** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010397 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE SORIA 

 130456-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental COVALEDA 42 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Usuario: hermanma Fecha Informe: 03/11/2022 10:58:07 Página 29 de 31 

CV: BOCYL-D-17112022-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59264Jueves, 17 de noviembre de 2022

 Anexo Relación de puestos adjudicados 
 Convocatoria: SEFL17-18_2227-C.A.F. ESCALA AGENTES MEDIOAMBIENTALES- LIBRE 17-18 Fecha de Publicación: 28/07/2020 
 Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP 
 Cuerpo/Escala 2227-C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 
 Especialidad 
 Agrupador 

 Nº DE ORDEN88 GIL MORÁN, DIEGO NIF/NIE***7322** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010397 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE SORIA 

 59920-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental VILLAR DEL RIO42 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN89 FERNÁNDEZ DE CASTRO, FRANCISCO NIF/NIE***1017** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010114 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE AVILA 

 59384-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental CUEVAS DEL 05 Las Establecidas en el Decreto 
 VALLE 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN90 GARCÍA GONZÁLEZ, DAVID IGNACIO NIF/NIE***3957** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010114 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE AVILA 

 59344-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental ARENAS DE 05 Las Establecidas en el Decreto 
 SAN PEDRO 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Usuario: hermanma Fecha Informe: 03/11/2022 10:58:10 Página 30 de 31 

CV: BOCYL-D-17112022-1



http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979–ISSN 1989-8959 

Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 222 Pág. 59265Jueves, 17 de noviembre de 2022

 Anexo Relación de puestos adjudicados 
 Convocatoria: SEFL17-18_2227-C.A.F. ESCALA AGENTES MEDIOAMBIENTALES- LIBRE 17-18 Fecha de Publicación: 28/07/2020 
 Tipo de Proceso: AIO-Acceso/Ingreso desde OEP 
 Cuerpo/Escala 2227-C.A.F. Esc. Agente Medioambiental 
 Especialidad 
 Agrupador 

 Nº DE ORDEN91 MIRA MARTÍN, NÉSTOR LUIS NIF/NIE***7527** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010114 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE AVILA 

 59350-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental CASAVIEJA 05 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Nº DE ORDEN92 SALVADOR ESTEBAN, CARLOS NIF/NIE***6906** TURNOL-Libre 
 Puesto adjudicado Gr/Sgr Nv. C.E. Prv Adm Cuerpo/Escala/Especialidad Requisitos Localidad Prov. Características 

  Unidad Orgánica: 00003762 - CONSEJERIA DE FOMENTO Y MEDIO AMBIENTE 
 * Unidad Orgánica: 00003763 - SECRETARIA GENERAL 
 ** Unidad Orgánica: 00010114 - SERVICIO TERRITORIAL DE MEDIO AMBIENTE DE AVILA 

 59354-Agente Medioambiental C1 15 E22 CO A1 C.A.F. Esc. Agente Medioambiental CASAVIEJA 05 Las Establecidas en el Decreto 
 136/2002 de 26 de Diciembre 

 Usuario: hermanma Fecha Informe: 03/11/2022 10:58:12 Página 31 de 31 

CV: BOCYL-D-17112022-1


		2022-11-17T07:30:21+0100
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




